Бұлар ең ертерек жазылған деректер.

Румитанушы ғалым Абдулбаки Гөлпынарлының келтірген дерегіне сүйенсек, бұл дата мүлде басқаша болып шығады. Онда Жәлал-ад-дин Румидің өз еңбегі *Dîvân-ı Kebîr'* дегі бір өлеңінде (III, 49) Шәмс-и Тәбризиді кездестірген кезде 62 жасында болғаны айтылады. Шәмсіні кездестірген уақыты 1244 (642) жыл болса, демек Жәлал-ад-дин Руми 1184 (580) жылы туған болып шығады [2, 156-161 б.]. Бірақ бұл жерде бір түсініспеушілік болған сияқты, себебі көптеген еңбектерде Жәлал-ад-дин Руми мен Шәмсінің кездескен уақытында Жәлал-ад-дин Руми емес Шәмсінің жасы 60-тарда, Жәлал-ад-дин Румидің 37-38 жаста болғаны айтылады. Бұл

дерек 1207 жылы туғанын жоққа шығармаса керек.